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plan wydatkow bud/etowych na rok 2011
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Wyszczegblnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodotiacjowa i sanitama wsi

Wydalki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wptywdw z podatku rolnego

Pozostala dzialalnosc

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Wyhvarzanie i zaopalrywanie w energy elektryczna, gaz i
wode.

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Optaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

Podrbze stozbowe krajowe

Rozne oplaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczert socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i tacznosc

Drogi publiczne powiatowe

Rozne oplaty i skladki

Wydalki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydalki na pomoclinansowa.udzielancimie_dzyjednos1kami
samorzajiu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari
inwestycyjnych i zakup6w inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug pozostalych
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1 100,00

20200,00

2 200,00

45 940,00

10000,00

12000,00

822 267,00

68 000,00

50000,00

18000,00

0,00
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216945,00
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R6zne oplaty i sktedki

Pozostale podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatfiw na dofinansowanie zadaii inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostala dziatalnosc

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Dziatel nose ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieii (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

Opracowania geodezyjne i kartcgraficzne

Zakup uslug pozostalych

Cmentarze

Zakup materialow i wyposazenia

Administrate publiczna

Urzedywojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ushjg pozostalych
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4 755,00

105000,00

149578,00

320 925,00 !

173 120,00

900,00

150,00

10900,00

103 100,00

8200,00

46760,00

3110,00

131 655,00

3680,00

55500,00

6200,00

5765,00

1 110,00

52000,00

7400,00

16150,00

11 150,00

5000,00

38000,00

32000,00

1 000,00 1

13000,00

18000,00

5000,00

5 000,00 1

1000,00

1 000,00

1 651 439,00

67 200,00 1

36 400,00 1

2 895,00

5970,00

965,00

3200,00

4521,00;

1 000,00

500,00

100,00

5 200,00 [
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Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rczne oplaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy iindusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materialow i wyposazenia

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wplaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sied Internet

Optaty z tyUu zakupu ustug telekomunikacyjnych
s~wiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w staqonarnej publicznej sied telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne oplaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy lundusz swiadczen socjalnych

Optaty na rzecz budzetu pahstwa

Koszty poste_powania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Podroze stuzbowe krajowe

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadah zteconych do realizacji
stowarzyszeniom

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

549,00

1000,00

1 800,00

1 100,00

2000,00

65300,00

61 800,00

3 500,00

1 369 865,00

4500,00

726 550,00

53650,00

116870,00

19830,00

13000,00

3700,00

130 900,00

17000,00

7 100,00

1 450,00

86500,00

5000,00

11 100,00

3600,00

10000,00

46890,00

26 625,00

100,00

4 000,00 i

6500,00

65 000,00

10000,00

23521,00

19313,00

2934,00

474,00 '

585,00

215,00

94920,00

6 600,00

3 000,00

400,00

100,00

16900,00

24200,00
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Zakup uslug pozostalych

Rozne opiaty i skladki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostala dzialalnosc

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatow na dofinansowanie zadari biezacych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materialow i wyposazenia

Rozne opiaty i skladki

Urze/jy naczelnych organow wladzy paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urze_dy naczelnych organdw wladzy paiistwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Bezpieczeiistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Rozne opiaty i skladki

Usuwanie skutkdw kl̂ sk zywiolowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Dochody od osob prawnych, od os6b fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej

Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiatow i wyposazenia

Koszty post§powania sadowego i prokuratorskiego

Obsluga dtugu publicznego

Obsluga papierow wartosdowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierow wartosdowych,
kredytow i pozyczek oraz innych instrumentow finansowych,
zwiazanych z obsluga^ dtugu krajowego

Rozliczenia z tytulu por̂ czeii i gwarancji udzielonych przez
Skarb Paristwa lub jednostke. samorzadu terytorialnego

Wyptaty z tytutu gwarancji i poreczeh

Rdzne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b prawnych i

24750,00

970,00

18000,00

30633,00

12 133,00

14000,00

1000,00

3500,00

900,00

900,00

500,00

76,00

12,00

312,00

84 370,00

79 370,00

8300,00

400,00

60,00

L750'00
27910,00

10800,00

5650,00

3500,00

2000,00

11000,00

5000,00

2500,00

2500,00

22000,00!

22000,00

16000,00

1 000,00

5000,00

90000,00

90000,00:

90000,00

O.OOj

0,00

58010,00

13010,00)
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